INDICAÇÃO Nº_007/14

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, suas dignas providências, no sentido

de que seja feito um estudo minucioso para a elaboração de um Projeto de Lei que obriga o

cadastramento e emplacamento de bicicletas em Santa Rita do Passa Quatro-SP.

                              JUSTIFICATIVA:

 A referida Lei ajudará a diminuir os furtos, identificar as pessoas que se

envolvem em  acidentes e facilitar o trabalho no trânsito da cidade.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2014.

Vera Regina Ramos do Amaral Pereira
Vereadora

Prot. Nº 19/14

Em 13/02/14

Assessor Legislativo

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 17/02/14

Presidente